
                                        Zarządzenie   Nr 175 
                                      Wójta Gminy Zaniemyśl 
                                      z dnia 13 września 2013r. 
 
 
 
w sprawie: powołania komisji do spraw odbioru inwestycji pn. „Budowa 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Zwola ul. Majdańska i przyległe”.  
                
 
                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.), 
zarządzam, co następuje:  
 
 
           § 1. Celem dokonania odbioru końcowego dla przedsięwzięcia inwestycyjnego 
pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zwola, ul. Majdańska                   
i przyległe”. 
 
Powołuję komisję w następującym składzie: 
 
                   -  Bogdan Schwanke                 -  Przewodniczący 
                   -  Krzysztof Krzeszowski           -  Członek 
                   -  Stanisława Jaworska             -  Sołtys sołectwa – Zwola 
 
                      
           § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 
 
 
           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
           
 

Wójt 
( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 
 
 
  
Sporządził: 
Krzeszowski K. 


